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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado -  LDF
PALACIO MUNICIPAL, AV. TULUM NO. 5 SM. 5

MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ	

Clasificación Administrativa
Del 01 de enero Al 31 de Marzo de 2021

Concepto (c)
Aprobado (d) Ampliaciones /

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

Subejercicio(e)
Egresos

2,511,119,307.11674,700,597.76868,567,609.983,379,686,917.0955,480,379.093,324,206,538.00Gasto No Etiquetado
10000 - CABILDO 77,284,023.00 2,774,293.13 80,058,316.13 22,803,158.13 22,015,358.78 57,255,158.00

20000 - PRESIDENCIA MUNICIPAL 220,964,159.00 -6,493,066.66 214,471,092.34 47,521,203.82 27,430,911.63 166,949,888.52

30000 - SECRETARÍA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO 105,430,179.00 1,707,062.50 107,137,241.50 24,360,617.90 20,433,426.16 82,776,623.60

40000 - TESORERÍA MUNICIPAL 540,636,301.00 -20,758,409.21 519,877,891.79 125,019,191.31 117,776,197.78 394,858,700.48

50000 - OFICIALÍA MAYOR 465,408,361.00 22,139,665.84 487,548,026.84 117,336,502.50 90,982,325.42 370,211,524.34

60000 - CONTRALORÍA MUNICIPAL 28,111,553.00 55,473.29 28,167,026.29 7,471,985.29 6,632,539.97 20,695,041.00

70000 - SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO 348,835,475.00 -266,597.59 348,568,877.41 78,642,211.97 50,020,005.11 269,926,665.44

80000 - OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS 783,899,556.00 48,327,150.50 832,226,706.50 251,688,564.51 220,586,184.84 580,538,141.99

90000 - ECOLOGÍA Y DESARROLLO URBANO 54,545,861.00 -625,549.45 53,920,311.55 13,165,830.55 11,962,600.55 40,754,481.00

100000 - DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO 48,640,092.00 -1,454,291.74 47,185,800.26 3,248,732.52 2,856,661.80 43,937,067.74

110000 - SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁ 104,293,856.00 -9,542,308.49 94,751,547.51 13,215,294.51 6,554,897.97 81,536,253.00

120000 - INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 27,891,190.00 22,247.33 27,913,437.33 9,350,996.33 5,727,171.52 18,562,441.00

130000 - INSTITUTO DE PLANEACIÓN PARA EL DESARRO 4,835,940.00 65,091.68 4,901,031.68 1,364,128.68 1,195,359.04 3,536,903.00

140000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS 26,253,873.00 -488,623.08 25,765,249.92 8,049,071.92 6,702,691.26 17,716,178.00

150000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 18,097,000.00 1,688,566.05 19,785,566.05 6,212,815.05 3,169,288.47 13,572,751.00

160000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO ADMIN 10,679,947.00 681,610.86 11,361,557.86 3,390,519.86 3,086,520.74 7,971,038.00

170000 - SOLUCION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS 427,800,000.00 19,439,564.00 447,239,564.00 126,389,564.00 69,800,000.00 320,850,000.00

180000 - ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. 12,000,000.00 0.00 12,000,000.00 4,026,260.00 3,526,260.00 7,973,740.00

190000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 4,700,000.00 -2,000,000.00 2,700,000.00 675,000.00 450,000.00 2,025,000.00

200000 - OPABIEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210000 - RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO 9,099,172.00 208,500.13 9,307,672.13 2,835,961.13 2,592,196.72 6,471,711.00

220000 - INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONE 4,800,000.00 0.00 4,800,000.00 1,800,000.00 1,200,000.00 3,000,000.00

550,699,189.63146,218,809.80149,619,936.26700,319,125.8914,130,542.89686,188,583.00Gasto Etiquetado
10000 - CABILDO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000 - PRESIDENCIA MUNICIPAL 12,824,222.00 12,740.43 12,836,962.43 4,064,237.43 3,950,620.20 8,772,725.00

30000 - SECRETARÍA GENERAL DEL AYUNTAMIENTO 48,794,587.00 -493,469.92 48,301,117.08 11,719,797.08 11,490,162.39 36,581,320.00

40000 - TESORERÍA MUNICIPAL 193,703,486.00 -1,273,386.55 192,430,099.45 25,071,380.01 24,192,197.68 167,358,719.44
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Del 01 de enero Al 31 de Marzo de 2021
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50000 - OFICIALÍA MAYOR 19,836,617.00 -2,014,802.03 17,821,814.97 4,928,636.97 4,749,864.38 12,893,178.00

60000 - CONTRALORÍA MUNICIPAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70000 - SEGURIDAD PÚBLICA Y TRANSITO 219,684,234.00 -4,061,869.14 215,622,364.86 51,180,389.86 50,217,625.66 164,441,975.00

80000 - OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS 131,433,631.00 5,079,439.69 136,513,070.69 15,411,007.50 15,370,334.63 121,102,063.19

90000 - ECOLOGÍA Y DESARROLLO URBANO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

100000 - DESARROLLO SOCIAL Y ECONÓMICO 48,854,217.00 -364,643.60 48,489,573.40 13,398,347.40 13,025,365.62 35,091,226.00

110000 - SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁ 5,071,119.00 10,443,940.99 15,515,059.99 15,515,059.99 14,906,660.96 0.00

120000 - INSTITUTO MUNICIPAL DEL DEPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

130000 - INSTITUTO DE PLANEACIÓN PARA EL DESARRO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

140000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA Y LAS 0.00 7,000,000.00 7,000,000.00 7,000,000.00 7,000,000.00 0.00

150000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER 5,986,470.00 -197,406.98 5,789,063.02 1,331,080.02 1,315,978.28 4,457,983.00

160000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE DESARROLLO ADMIN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

170000 - SOLUCION INTEGRAL DE RESIDUOS SOLIDOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

180000 - ASOCIACION DE FUTBOL PIONEROS A.C. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

190000 - INSTITUTO MUNICIPAL DE LA JUVENTUD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

200000 - OPABIEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210000 - RADIO CULTURAL AYUNTAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

220000 - INSTITUTO MUNICIPAL CONTRA LAS ADICCIONE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3,061,818,496.74820,919,407.561,018,187,546.244,080,006,042.9869,610,921.984,010,395,121.00Total de Egresos

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y  SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON

 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"


